
AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD

06:35
(335 
mnt)
10:11
(511 
mnt)
15:27
(777 
mnt)

29:20:00 SPr 1
(1470 
mnt)

SPb 1

10:00
(500 
mnt)
03:10
(160 
mnt)
03:30
(180 
mnt)
22:30
(1130 
mnt)
00:00

(0 mnt)
29:20:00

(1470 
mnt)
00:00

(0 mnt)
04:20
(220 
mnt)
00:00

(0 mnt)
00:10

(10 mnt)
21:10
(1060 
mnt)
08:00
(400 
mnt)
21:10
(1060 
mnt)
15:40
(790 
mnt)
20:00
(1000 
mnt)

28:15:00 SPr 1
(1415 
mnt)

SPb 1

04:00

SPr 1

SPr 1

No NIM Nama Mahasiswa
Sem 

/Kelas

Minggu*

Total AD*

004:0021 2007412023 Humam Ardiansyah 6/A 00:00

08:00 1213:00 07:00 00:106600:0500:00

4

20 2007412022 Subhanudin 6/A

4 04:00 00:1500:10 03:0008:0004:00 00:2519 2007412021 Alifia Fairuzi Keiya Malaon 6/A

6 SPr 100:2000:1500:0504:00 03:0004:00 04:00

16

18 2007412020 Erick Erlanda Bagasdika 6/A 6

04:00 04:0013:00400:00 6 00:1017 2007412019 Adam Chrisamuel Alexander 6/A 6

008:0016 2007412018 Azka Miftah Muhammad 6/A 00:00

0 SPr 100:10 04:0004:00 04:00 09:0000:00

0

15 2007412017 Bilvan Nabil Laksvian 6/A

00:0500:0514 2007412016 Airlangga Yudiatama 6/A

013 2007412015 Raihan Fadhlurahman 6/A 00:00

004:0000:2000:00

10

12 2007412014 Brilianto Azhari Suprapto 6/A

4

SPr 1

11 2007412013 Sakinah Zahra 6/A 6

017:00 04:0000:2004:0010 2007412012 Nisrina Izzatul Islam 6/A 04:00

0

SPr 1

00:00

10

9 2007412010 Abdurojak 6/A

04:0004:0000:1004:00 10:004 00:10 6 00:108 2007412009 Rahadianto Alif Bhagaskoro 6/A

2603:00 66400:20 4 00:10

8

7 2007412008 Edgar Hadhyra Julio 6/A 6

03:00400:106 2007412007 Muhammad Difa Rifaldi 6/A 4

003:00 03:0004:005 2007412006 Bagas Rizkiyanto 6/A

153 04:00 04:0000:20 6 04:0007:00 04:0006:00 6

0 SPr 1

4 2007412005 Refina Vania 6/A

04:0000:10###04:0003:00 00:173 2007412004 Andrew Kurniawan 6/A

2103:00604:00 400:112 2007412002 Reyhan Denanto 6/A 7 03:00 4

600:20 6 00:1000:05 06:00

13 14 15 16 17

1 2007412001 Revan Lazuardi 6/A

7 8 9 10 11 12 Total 
ATD*

Ket1 2 3 4 5 6

REKAPITULASI KETIDAKHADIRAN MAHASISWA
PRODI D4 TEKNIK INFORMATIKA CCIT SMT GENAP 2022/2023

MINGGU ke 1 - 17



(200 
mnt)
14:00
(700 
mnt)
07:05
(355 
mnt)
00:00

(0 mnt)
04:00
(200 
mnt)
12:00
(600 
mnt)
04:20
(220 
mnt)
04:00
(200 
mnt)
00:00

(0 mnt)
04:10
(210 
mnt)
04:20
(220 
mnt)
04:20
(220 
mnt)
04:00
(200 
mnt)
04:20
(220 
mnt)
00:20

(20 mnt)
08:10
(410 
mnt)
04:10
(210 
mnt)

28:10:00
(1410 
mnt)
04:10
(210 
mnt)
04:00
(200 
mnt)
16:20
(820 
mnt)
21:15
(1065 
mnt)
21:30
(1080 
mnt)
00:30

(30 mnt)
09:15
(465 
mnt)
08:37

000:0504:0000:02 04:0046 2107412035 Ryan Feriza Rizky 4/B 00:30

00:20 004:0000:1000:30 00:05 04:00

0

45 2107412034 Sayyid Nabil Rifki 4/B

00:3044 2107412033 Benaya Adi Sahat Dwiyanto 4/B

0 SPr 100:1504:00 00:3008:0000:10 04:0004:00 00:10 00:1543 2107412029 Akhdan Khairu Nabiha 4/B

0 SPr 100:1504:00 00:1004:00 04:0000:10 00:1004:00 00:10 04:0042 2107412028 Muhammad Aryaputra Adji 4/B 00:10

4 SPr 104:00 04:00400:10 00:1004:00 04:0041 2107412027 Muhamad Iqbal 4/A

004:0040 2107412026 Paslian Sahat Rafael 4/A

004:0000:1039 2107412025 Rifaldlee 4/A

4 SPr 104:00 04:00 08:0000:10 4 04:0008:00

0

38 2107412024 Farhan Dwi Oktavian 4/A

00:1037 2107412023 Praba Arya Elmahdi 4/A 04:00

404:00 04:00400:10

0

36 2107412021 Ayub Subagiya 4/A

00:10 00:1035 2107412020 Ramadhani Isya 4/A

804:004 400:10 00:1034 2107412019 Ahmad Nur Sufiyan Tsauri 4/A

004:0033 2107412018
Johan Kevin Kenneth 
Hutagalung

4/A

004:0000:10 00:10

8

32 2107412017 Iman Oetama 4/A

4400:10 00:1004:0031 2107412015
Ahmad Muharam Jiddan 
Wahono

4/A

004:00 00:1030 2107412014 Farhan Adi Nugraha 4/A

44

0

29 2107412012 Ade Kurniawan 4/A

04:0028 2107412011 M. Aksel Ghailan Putra 4/A

804:00 400:1000:1027 2107412007 Wahyu Agung Utomo 4/A 4

004:0004:0004:00

8

26 2107412006 Rafi Ardian Yusuf 4/A

404:0025 2107412003 Atsiilah Thufailah 4/A 4

4424 2107412001 Muhamad Atsil Rifqi Riyansyah 4/A

04:00 2703:00 34600:0500:00

6

23 2007412025 Millenia Saharani 6/A 14

10:00 604:0022 2007412024 Harianda Surbakti 6/A

004:0021 2007412023 Humam Ardiansyah 6/A 00:00



(437 
mnt)
00:30

(30 mnt)
04:00
(200 
mnt)
00:07

(7 mnt)
08:40
(440 
mnt)

64:30:00 DO
(3230 
mnt)

SPb 1

08:00
(400 
mnt)
04:10
(210 
mnt)
04:00
(200 
mnt)
08:12
(412 
mnt)
12:12
(612 
mnt)
04:30
(230 
mnt)
00:10

(10 mnt)
04:20
(220 
mnt)

24:20:00
(1220 
mnt)
08:00
(400 
mnt)
08:00
(400 
mnt)
04:00
(200 
mnt)
03:41
(191 
mnt)
08:30
(430 
mnt)
04:15
(215 
mnt)
00:00

(0 mnt)
00:15

(15 mnt)
03:30
(180 
mnt)
05:18
(268 
mnt)

50:11:00 DO
408:00 08:00 00:3007:00 4 00:15 00:2001:00 04:0008:00 00:3200:05 08:00 04:0071 2207412009

Muhammad Akmal Ardhia 
2/A 00:09

00:10 000:3504:00 00:1570 2207412008 Shofiyah Salsabila 2/A 00:08

1200:104 401:25 01:0000:10 00:05 4 00:30

0

69 2207412007 Muhammad Alfi Luthfan Thufail 2/A

00:1000:0568 2207412005 Raden Gheryl Ivan Mahardika 2/A

84 467 2207412004
Muhammad Nabiel Rayhan 
Falaah

2/A

004:0000:15

0

66 2207412003 Naufal Fayyaz Abdullah 2/A

00:1004:0004:0000:2065 2207412002 Gema Hafizh Maulidi 2/A

00:10 03:00 000:1000:1600:0564 2207412001 Rayhan Alfarizi 2/A

004:00

0

63 2107412065 Rizky Fajar Ramadhan 4/B

04:0004:0062 2107412062 Angga Pranidiya Saputro 4/B

08:00 061 2107412058 Zayidan Ilham 4/A

04:00 0 SPr 104:00 04:00 04:0000:10 04:0000:10 04:00

0

60 2107412056 Muhamad Adli 4/A

04:0000:1000:1059 2107412054
Mohammad Syahdzani Akbar 
Setyawan

4/A

000:1058 2107412053 Ghania Shafiqa Raisa 4/B

000:3004:00

4

57 2107412052 Muhammad Irfan Satriatama 4/B

00:1204:00 04:0004:0056 2107412051 Dylan Ogyville Prawiro 4/B 4

04:00 004:0055 2107412048 Muhammad Afrizal Rasyid 4/B 00:12

004:00

0

54 2107412047 Izzan Khairil Anam 4/B

00:10 04:0053 2107412046 Dea Luthfina Azzahra 4/B

404:0004:0052 2107412045 Ken Haidar Hanif 4/B 4

004:00 12:0004:00 04:0004:00 12:0012:00 04:00 04:0004:00 00:30

0

51 2107412044 Rafi Fajar Sulaiman 4/B

08:0000:1000:3050 2107412042 Dava Alif Rahman David 4/B

000:0749 2107412041 Kanira Erliana Azwa Zalea 4/B

004:00

0

48 2107412040 Kevin Khalfani Fadillah 4/B

00:3047 2107412037 Galih Lanjar Pangastuti 4/B

000:0504:0000:02 04:0046 2107412035 Ryan Feriza Rizky 4/B 00:30



(2511 
mnt)

SPb 1

04:14
(214 
mnt)
13:45
(695 
mnt)
07:05
(355 
mnt)
04:10
(210 
mnt)
03:00
(150 
mnt)
04:00
(200 
mnt)
00:00

(0 mnt)
11:18
(568 
mnt)

29:23:00
(1473 
mnt)
09:20
(470 
mnt)
00:15

(15 mnt)
04:20
(220 
mnt)
00:00

(0 mnt)
00:15

(15 mnt)
11:10
(560 
mnt)
00:00

(0 mnt)
58:00:00 DO

(2900 
mnt)

SPb 1
12:30
(630 
mnt)

51:00:00 DO
(2550 
mnt)

SPb 1
52:40:00 DO

(2640 
mnt)

SPb 1

16:00
(800 
mnt)

40:10:00 DO
(2010 
mnt)

SPb 1

00:10
(10 mnt)

00:00
(0 mnt)
04:10
(210 
mnt)
12:10

004:0004:0000:10 04:0097 2207412039
Dennis Salomo Angelos 

2/B

4404:0000:1096 2207412037 Putri Rifdah Nabila 2/B

095 2207412036
Roger Martua Osman 
Simanjuntak

2/B

000:1094 2207412035 Bagus Adhi Nugroho 2/B

04:00 803:00 07:0004:00 04:0003:0000:10 4 07:00 04:00493 2207412034 Sad Rizk Mubarokh Nasution 2/B 04:00

0 SPr 104:0004:00 04:0004:0092 2207412033 Daffa Putra Setyatama 2/B

003:00 00:30 04:0004:00 04:00 04:0007:0000:10 15:00 04:0003:00 04:0091 2207412032
Anargya Daneswara Mahira 
Christabel

2/B

04:00 303:00 07:00 11:0004:0003:00 04:0011:003 04:0090 2207412031 Salman Ramadan Syahputra 2/B

000:3004:00 04:0004:0089 2207412030
Muhammad Yusuf Ilham 
Abdulhadi

2/B

4404:00 08:0003:00 15:0008:00 04:0004:00 08:0088 2207412029
Rafi'Amali Nurikhlas 
Fattahirazzaq

2/B 04:00

84487 2207412028 Laila Syalwa Salsabila 2/B

404:0003:0000:10 404:00

4

86 2207412027
Muhammad Fadhl Ivander 
Virajati

2/B

400:05 00:1085 2207412026 Alya Yulhadi 2/A

4484 2207412025 Haikal Afifsyah 2/A

8404:0000:08 00:06 00:064

12

83 2207412024 Muhammad Nathan Sunarto 2/A

4 400:0500:1082 2207412022 Tiara Asmaya 2/A 4

00:25 4 04:00 11300:20 404:00 00:2581 2207412021 Muhammad Izhhar Farhan 2/A

08:00 04:00 4 SPr 104:00 00:10 00:154 00:1000:05 04:0000:33 04:0004:00

12

80 2207412020 Aditya Farras Zaky Firmansyah 2/A

04:00 403:00 4 404:0000:1879 2207412018 Muhammad Satrio Asadel 2/A

4 478 2207412017 Muhammad Husain Al Ghazali 2/A

004:00

0

77 2207412016 Aurio Hendrianoko Rajaa 2/A

03:0076 2207412015 Muhammad Farras Yasyfa 2/A

004:0000:1075 2207412014 Muhammad Ervin Fadillah 2/A

00:10 1200:20 00:208 400:15 00:3004:00 00:10 00:1000:30 00:10

4

74 2207412013 Ragiliawan Putra Rencana 2/A

4 04:00 00:4004:0000:05 00:3000:0504:00 00:10 00:0573 2207412012 Jascon Johanest Kembuan 2/A

4400:14 04:00

4

72 2207412010 Nishrina Khoirunissa 2/A

08:00 08:00 00:3007:00 4 00:15 00:2001:00 04:0008:00 00:3200:05 08:00 04:0071 2207412009
Muhammad Akmal Ardhia 
Irwansyah

2/A 00:09



(610 
mnt)
20:00
(1000 
mnt)
14:10
(710 
mnt)
03:00
(150 
mnt)
20:00 SPr 1
(1000 
mnt)

SPb 1

00:10
(10 mnt)

08:20
(420 
mnt)
07:00
(350 
mnt)
19:10
(960 
mnt)
03:00
(150 
mnt)
20:00 SPr 1
(1000 
mnt)

SPb 1

30:40:00
(1540 
mnt)
03:00
(150 
mnt)
00:15

(15 mnt)
27:20:00

(1370 
mnt)
11:30
(580 
mnt)
03:00
(150 
mnt)
00:07

(7 mnt)
Ket :

Depok, 3 Juli 2023
Ketua Jurusan,

Dr. Anita Hidayati, S.Kom., M.Kom Asep Taufik Muharram , S.Kom., M.Kom.
NIP 197908032003122003

SPr = Surat Peringatan, SPb = Surat Pemberitahuan
AD (Jam) = Absen Diijinkan, ATD (Jam:Menit) = Absen Tidak Diijinkan

NIP  198410282019031005

Kepala Program Studi
D4 Teknik Informatika

Komp (Menit) = Kompensasi dalam menit, bila dibawah 100 Menit->ATD x 5, Bila di atas 100 Menit -> (jumlah jam terselenggara perkuliahan hari itu) x 2 per Hari

Total AD (Jam) = Total Absen Diijinkan, Total ATD (Jam:Menit) = Total Absen Tidak Diijinkan
Total (Jam) = Total Absen Diijinkan + Total Absen Tidak Diijinkan

000:07

0

114 2207412057 Muhamad Daffa Rifqi Nugroho 2/B

03:00113 2207412056 Basyar Musyaffa Arrafi 2/B

00:10 4 07:00 400:1004:0000:10112 2207412055 Kevin Febrio 2/A

15:00 0 SPr 100:10 00:1004:0004:0004:00

0

111 2207412054 Muhammad Azkal Imtiyaz 2/A

00:15110 2207412053 Frendy Eka Styabudi 2/A

003:00109 2207412052 Mulya Djaya Nugraha 2/B

04:00 0 SPr 200:30 03:0004:00 04:0011:0000:10 04:00108 2207412051 Rafif Nuraydin Adipratama 2/B

04:00 2000:30 4 04:0004:0003:0000:10 4 00:104 4 04:00107 2207412050 Rivan Anjung Sinar Permana 2/B 4

403:004106 2207412049 Syah Rafi Elyusufi Abighaly 2/B

4 SPr 103:0004:0003:0004:00 404:00 01:10105 2207412048 Muhamad Alfabel 2/B

3304:0003:00104 2207412047
Teuku Muhammad Erlangga 
Pratama

2/B

403:0000:10 4 04:0001:10103 2207412046 Muhammad Dzaki Alif Hidayat 2/B

000:10102 2207412044 Zahra Annisa Fakhira 2/B

4 234 00:30 4 3 04:0003:0000:10 8 00:10 04:0004:00 04:00101 2207412043 Rizq Rahid Khairullah 2/B

403:004100 2207412042 Baskoro Bayu Baruno 2/B

003:0004:0000:10 03:0004:0099 2207412041 Muhamad Faried 2/B

4 SPr 104:0004:00 04:0004:00 4 04:0098 2207412040 Ishom Nabil Umran Alihaq 2/B

004:0004:0000:10 04:0097 2207412039
Dennis Salomo Angelos 
Charisteas

2/B



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa Semester Genap 2022/2023
Kelas : TI CCIT 2A
Pertemuan Ke : 7 (17 April - 22 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S
1 2207412001 Rayhan Alfarizi
2 2207412002 Gema Hafizh Maulidi
3 2207412003 Naufal Fayyaz Abdullah
4 2207412004 Muhammad Nabiel Rayhan Falaah
5 2207412005 Raden Gheryl Ivan Mahardika
6 2207412007 Muhammad Alfi Luthfan Thufail
7 2207412008 Shofiyah Salsabila

8 2207412009 Muhammad Akmal Ardhia Irwansyah

9 2207412010 Nishrina Khoirunissa
10 2207412011 Darren Arqiarkaan Dyazfajri Teddy
11 2207412012 Jascon Johanest Kembuan
12 2207412013 Ragiliawan Putra Rencana
13 2207412014 Muhammad Ervin Fadillah
14 2207412015 Muhammad Farras Yasyfa
15 2207412016 Aurio Hendrianoko Rajaa
16 2207412017 Muhammad Husain Al Ghazali
17 2207412018 Muhammad Satrio Asadel
18 2207412019 Muhammad Fajrul Falah
19 2207412020 Aditya Farras Zaky Firmansyah
20 2207412021 Muhammad Izhhar Farhan
21 2207412022 Tiara Asmaya
22 2207412023 Laiqah Noor Muin
23 2207412024 Muhammad Nathan Sunarto
24 2207412025 Haikal Afifsyah
25 2207412026 Alya Yulhadi
26 2207412053 Frendy Eka Styabudi
27 2207412054 Muhammad Azkal Imtiyaz
28 2207412055 Kevin Febrio
29 2207412058 Muhammad Rajiful Haq Gea

Depok, 24 April 2023
Kepala Program Studi D4 Teknik Informatika

Asep Taufik Muharram , S.Kom., M.Kom.
NIP  198410282019031005

No NIM NAMA
Rekayasa 

Perangkat Lunak
English For IT 
Professional

Aljabar Linier
Jaringan 

Komputer
SIM



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa Semester Genap 2022/2023
Kelas : TI CCIT 2B
Pertemuan Ke : 7 (17 April - 22 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S
1 2207412027 Muhammad Fadhl Ivander Virajati
2 2207412028 Laila Syalwa Salsabila
3 2207412029 Rafi'Amali Nurikhlas Fattahirazzaq 4
4 2207412030 Muhammad Yusuf Ilham Abdulhadi
5 2207412031 Salman Ramadan Syahputra

6 2207412032 Anargya Daneswara Mahira Christabel 4

7 2207412033 Daffa Putra Setyatama
8 2207412034 Sad Rizk Mubarokh Nasution 4
9 2207412035 Bagus Adhi Nugroho

10 2207412036 Roger Martua Osman Simanjuntak
11 2207412037 Putri Rifdah Nabila
12 2207412038 Rico Mesias Tamba
13 2207412039 Dennis Salomo Angelos Charisteas
14 2207412040 Ishom Nabil Umran Alihaq
15 2207412041 Muhamad Faried
16 2207412042 Baskoro Bayu Baruno
17 2207412043 Rizq Rahid Khairullah 4
18 2207412044 Zahra Annisa Fakhira
19 2207412045 Ahmad Zainul Mufid
20 2207412046 Muhammad Dzaki Alif Hidayat

21 2207412047 Teuku Muhammad Erlangga Pratama

22 2207412048 Muhamad Alfabel
23 2207412049 Syah Rafi Elyusufi Abighaly
24 2207412050 Rivan Anjung Sinar Permana
25 2207412051 Rafif Nuraydin Adipratama 4
26 2207412052 Mulya Djaya Nugraha
27 2207412056 Basyar Musyaffa Arrafi
28 2207412057 Muhamad Daffa Rifqi Nugroho
29 2207412059 Dimas Adlan Wiyanto

Depok, 24 April 2023
Kepala Program Studi D4 Teknik Informatika

Asep Taufik Muharram , S.Kom., M.Kom.
NIP  198410282019031005

No NIM NAMA
Rekayasa 

Perangkat Lunak
English For IT 
Professional

Aljabar Linier
Jaringan 

Komputer
SIM



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa Semester Genap 2022/2023
Kelas : TI CCIT 4A
Pertemuan Ke : 7 (17 April - 22 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S
1 2107412001 Muhamad Atsil Rifqi Riyansyah
2 2107412003 Atsiilah Thufailah
3 2107412004 Adi Satrio Wicaksono
4 2107412005 Amalia Swastika Indra Prasetya
5 2107412006 Rafi Ardian Yusuf
6 2107412007 Wahyu Agung Utomo
7 2107412008 Reza Hans Latif
8 2107412009 Alex Zaro Daeli
9 2107412011 M. Aksel Ghailan Putra

10 2107412012 Ade Kurniawan
11 2107412014 Farhan Adi Nugraha
12 2107412015 Ahmad Muharam Jiddan Wahono
13 2107412017 Iman Oetama
14 2107412018 Johan Kevin Kenneth Hutagalung
15 2107412019 Ahmad Nur Sufiyan Tsauri 10
16 2107412020 Ramadhani Isya
17 2107412021 Ayub Subagiya
18 2107412022 Zia Shafira Monique Nandika
19 2107412023 Praba Arya Elmahdi
20 2107412024 Farhan Dwi Oktavian
21 2107412025 Rifaldlee
22 2107412027 Muhamad Iqbal 10

23 2107412054 Mohammad Syahdzani Akbar Setyawan 10

24 2107412056 Muhamad Adli 10
25 2107412057 Ezra Ayu Radian
26 2107412058 Zayidan Ilham

Depok, 24 April 2023
Kepala Program Studi D4 Teknik Informatika

Asep Taufik Muharram , S.Kom., M.Kom.
NIP  198410282019031005

No NIM NAMA
Statistika 

Probabilitas
Sistem 

Pendukung 
Pengolahan 
Citra Digital

Kecerdasan 
Buatan



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa Semester Genap 2022/2023
Kelas : TI CCIT 4A
Pertemuan Ke : 7 (17 April - 22 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S
1 2107412028 Muhammad Aryaputra Adji 10
2 2107412029 Akhdan Khairu Nabiha 4
3 2107412033 Benaya Adi Sahat Dwiyanto
4 2107412034 Sayyid Nabil Rifki
5 2107412035 Ryan Feriza Rizky
6 2107412036 Ahmad Maulana
7 2107412037 Galih Lanjar Pangastuti
8 2107412039 Gianna Nasya Odelia Impal
9 2107412040 Kevin Khalfani Fadillah

10 2107412041 Kanira Erliana Azwa Zalea
11 2107412042 Dava Alif Rahman David
12 2107412043 Daffara Chairunnisa Zhuliani
13 2107412044 Rafi Fajar Sulaiman
14 2107412045 Ken Haidar Hanif
15 2107412046 Dea Luthfina Azzahra
16 2107412047 Izzan Khairil Anam
17 2107412048 Muhammad Afrizal Rasyid
18 2107412051 Dylan Ogyville Prawiro
19 2107412052 Muhammad Irfan Satriatama
20 2107412053 Ghania Shafiqa Raisa
21 2107412059 Muhammad Fauzan Muharram
22 2107412061 Alfian Fakhrudin
23 2107412062 Angga Pranidiya Saputro

Depok, 24 April 2023
Kepala Program Studi D4 Teknik Informatika

Asep Taufik Muharram , S.Kom., M.Kom.
NIP  198410282019031005

Pengolahan Citra 
Digital

Kecerdasan 
BuatanNo NIM NAMA

Statistika 
Probabilitas

Sistem 
Pendukung 



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa Semester Genap 2022/2023
Kelas : TI CCIT 6
Pertemuan Ke : 7 (17 April - 22 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S
1 2007412001 Revan Lazuardi
2 2007412002 Reyhan Denanto
3 2007412003 Davi Rama Fadillah
4 2007412004 Andrew Kurniawan 6
5 2007412005 Refina Vania
6 2007412006 Bagas Rizkiyanto 6
7 2007412007 Muhammad Difa Rifaldi
8 2007412008 Edgar Hadhyra Julio
9 2007412009 Rahadianto Alif Bhagaskoro

10 2007412010 Abdurojak
11 2007412012 Nisrina Izzatul Islam
12 2007412013 Sakinah Zahra
13 2007412014 Brilianto Azhari Suprapto
14 2007412015 Raihan Fadhlurahman
15 2007412016 Airlangga Yudiatama
16 2007412017 Bilvan Nabil Laksvian
17 2007412018 Azka Miftah Muhammad
18 2007412019 Adam Chrisamuel Alexander
19 2007412020 Erick Erlanda Bagasdika
20 2007412021 Alifia Fairuzi Keiya M
21 2007412022 Subhanudin
22 2007412023 Humam Ardiansyah 6
23 2007412024 Harianda Surbakti
24 2007412025 Millenia Saharani
25 2007412026 Kevin Risqi Rachmadi
26 2007412027 Acika Renata Kusuma Putri

Depok, 24 April 2023
Kepala Program Studi D4 Teknik Informatika

Asep Taufik Muharram , S.Kom., M.Kom.
NIP  198410282019031005

Pemrograman 
Web 3

Pembelajaran 
Mesin

Sistem 
Terdistribusi

Data Mining
Kewirausahaan 

dalam TIK
Pengolahan 
Citra Digital

Perencanaan 
SDMNo NIM NAMA

Projek 
Kekhususan

E-Business



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa Semester Genap 2022/2023
Kelas : TI CCIT 8
Pertemuan Ke : 7 (17 April - 22 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S
1 1907412021  ADITIA GOTI PRATAMA  
2 1907412011  AFIFAH CAHYA ANGGITA  
3 1907412029  ASEP SOLAHUDIN  
4 1907412018  DAFFA AHMAD RIVALDI  
5 1907412013  DHANDY KUSUMA HOSEN  
6 1907412016  DICKY SAPUTRA  
7 1907412019  EKA SUCI PUSPITANINGRUM  
8 1907412001  ERIK JULIOS  
9 1907412002  FELIX FERNANDO CHAI  

10 1907412017  KENTARO AKSYAL DAVAL
11 1907412003 IHSAN DAIFULLAH MUANE
12 1907412006  MUHAMMAD FADHILAH  
13 1907412022  MUHAMMAD GALIH WIYONO
14 1907412027  MUHAMMAD KHAIRUDIN ISMAIL  
15 1907412004  NAUFAL ATHALLAH IWEL  
16 1907412026  RADITYA ARYA PRASETYO  
17 1907412015  RAIHAN RAMADHANI  
18 1907412028  RINALDITO AHMAD RYANARI  
19 1907412009  RIZKI RAMADHAN  
20 1907412007  ROLAND BRILIANTO  
21 1907412008  SYAHRUL HUSNA  
22 1907412023  WILDANIA ESTIYANTI  
23 1907412024  ZAHIRA JAUZA SUDARSONO  
24 1807412011 ANANDA ATIKA HERU
25 1807412007 HAIDAR ALI
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